PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1736 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S r E N S A R, a partir de 13 de dezembro de 1990, as
servidoras abaixo relacionadas, da funçio de Supervisor, junto i Sub
secretaria da Segunda seção, em virtude de terem sido designadas para
exercer outra função gratificada:

~ - MÃRCIA IVANIRA MESQUITA DIAS "

\...
- MARIA DE LOURDES BENTO DA SILVA
- ANA CRISTINA FARIAS NOGUEIRA.-

PU~E-SE. R~TRE7.11. CUMPR_A-SE.
~ . L-(f/~. .

EM DIO ROD IGUES CARREIRA
0 _ 0 DIRETOR-GERAL

""u l l', 1 n.·· ,. " ::;/lrv1l:" r

12.39.010.27·48

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 33, 31 jan. 1991.